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Yhteinen ponnistus 
Teijon Alueen Kyläyhdistyksen sääntömääräisenä tavoitteena on Teijon Ruukkikylien alueen 
kehittäminen ja asukkaiden asumisviihtyvyyden lisääminen. Käytännön kehittämistoimiin 
aloitteet tulevat usein kyläläisiltä. Vuonna 2011 Vilniemen asukkaat halusivat pystyttää kodan 
yhteisrantaan, kaupungin maalle. Vilniemeläiset olivat valmiita sopimaan asiasta suoraan, mut-
ta Salon kaupunki halusi toiseksi osapuoleksi pitkäaikaiseen ylläpitoon sitoutuvan yhteisön. 
Niinpä Kyläyhdistyksestä tuli kodan omistaja. Käytännössä vilniemeläiset rahoittivat kodan 
ja ovat sen jälkeen ylläpitäneet sitä itsenäisesti. Kyläyhdistys vastaa pienistä hankinnoista ja 
tarjoaa talkooruuat kerran kesässä.

Samanlainen, mutta aika paljon suurempi projekti meillä on nyt edessä kuntoportaiden kans-
sa. Aloite on tullut aktiivisilta kyläläisiltä. Hanke on niin iso, että koronan jälkimainingeissa 
kipuilevat paikalliset urheiluseurat eivät uskaltaneet päävastuuta kantaa. Ainoaksi vaihtoeh-
doksi jäi Kyläyhdistys.

Kyläyhdistys haki Salon osallistuvan budjetoinnin rahaa jo toissa vuonna. Silloin emme pär-
jänneet äänestyksessä. Nyt hankeidean äidit ja isät masinoivat kaikki äänestämään ja saimme 
tuen. Uskomme, että vilkas äänestäminen kertoo myös kyläläisten halusta osallistua itse 
hankkeeseen.

Olemme keskustelleet kyliemme urheiluseurojen ja muutamien muiden yhdistysten kans-
sa. Ne aikovat osallistua hankkeeseen, josta on tavoitteidemme mukaisesti tulossa kaik-
kia alueen kyliä yhdistävä projekti. Kesän aikana täsmennämme suunnitelmia ja keräämme 
varoja. Syksyn tullen on sitten vuorossa tiivis rakentamisponnistus. Tiukka aikataulu tulee 
kaupungilta: valmista pitää olla maaliskuussa.

Asumisviihtyvyys on sosiaalista, henkistä ja fyysistä hyvinvointia. Kyläläisten ja yhdistysten 
yhteisellä ponnistuksella saamme jälleen aikaiseksi uuden palvelun niin asukkaiden kuin mat-
kailijoiden iloksi.

Aurinkoista kesää!
Marja-Sisko Ranta

Kirjakkalaan on avautunut uusi majoitusta ja aktiviteettipalve-
luja tarjoava yritys. Kullanpuu on vanha maatila, jonka kauniita 
rakennuksia ja pihapiiriä on viime kesästä asti kunnostettu en-
tistä ehompaan kuntoon.  

Paikan omistaa Michael Vara, joka osti isommasta tilasta eriytetyn 
talon ulkorakennuksineen ja tontteineen vuonna 2021. 

– Kirjakkalassa asuva siskoni Martina huomasi talon olevan myynnissä. 
Ajatus sen hankkimisesta alkoi heti kiinnostaa, koska paikka on hieno 
ja kylään on ennestään vahvat sidokset, Vara kertoo.  

Hän asuu perheineen Frankfurtissa Saksassa, mutta on viettänyt lap-
sena ja nuorena kesät Kirjakkalassa, isovanhempiensa luona Ruoho-
rannassa.  

Kullanpuun päärakennus on 200 vuotta vanha hirsitalo, jossa on mo-
dernit mukavuudet: täysin uusittu iso keittiö, wc, makuuhuone kah-
delle sekä olohuone, johon saa vuodepaikat neljälle hengelle. 

Petipaikkojen lukumäärä nousee kymmeneen, kun pihapiirin makasiini 
remontoidaan majoitus- ja oleskelutilaksi kesän kuluessa. 

Rocky-koira on ollut 
Michael Varan seurana 
Kullanpuussa koko kevään.
Kuva: Nina Kaverinen

– Tämä sopii hyvin perheille ja muille ryhmille. Täällä voi olla rauhassa 
oman porukan kesken, Vara sanoo. 

Tarkoitus on hankkia pihapiiriin myös eläimiä, kuten kesäkaritsoja ja 
-kanoja. Jo nyt pihan reunassa seisovassa ”bambitornissa” voi tähystää 
viereisellä pellolla usein liikkuvia kauriita. Vara toivoo, että näin lapset 
saadaan pois kännykän äärestä – liikkumaan ja viihtymään luonnossa.  

Päivän päätteeksi vieraat voivat ottaa löylyt puulämmitteissä saunassa, 
virkistäytyä suihkussa ja rentoutua paljussa. Pihassa seisovasta kodasta 
löytyy lisäksi avantokaivo, jonne pulahtamalla saa virkeän startin päivään. 

Mahdollisuuksia on tarjolla myös paikallisille asukkaille ja mökkiläisille. 
Aikoinaan navettana toimineen ulkorakennuksen eteen on juuri val-
mistunut liki sataneliöinen terassi, jossa voi pitää esimerkiksi jooga- tai 
jumppatunteja tai järjestää vaikka kylätanssit.  

– Täältä voi myös lähteä yhdessä juoksu- tai pyörälenkille, käydä sau-
nassa ja palkita sitten itsensä kakkukahveilla terassilla. Vedän mielelläni 
tällaisia yhteislenkkejä, aktiivisesti liikuntaa harrastava Vara visioi. 

Vara lähti aikoinaan Saksaan opiskelemaan ja valmistuttuaan jäi sinne 
myös töihin. Nykyisin hän johtaa omaa osake- ja pääomamarkkinoilla 
toimivaa yritystä. Työt hoituvat etänäkin, joten viime kuukaudet hän 
on viettänyt Kirjakkalassa osin remonttihommissa ja osin tietokoneen 
ääressä. 

Varan perhe on käynyt Kullanpuussa kevään aikana pari kertaa. Siihen 
kuuluvat suomalainen vaimo sekä Saksassa syntyneet lapset: 20-vuotias 
poika ja pian 17 vuotta täyttävä tytär. 

– Emme tee tätä taloudellinen tuotto edellä, vaan haluamme tästä pai-
kan, jossa itsekin viihdymme ja jossa voimme vaimon kanssa viettää ke-
siä sitten aikanaan eläkepäivinä. Ympyrä sulkeutuu, kun voi palata tut-
tuun kylään, jolla on itselle paljon tunnearvoa. 

Helinä Kujala

Kullanpuussa luonto on lähellä

Yhteystiedot:

Kullanpuu, Kirjakkalantie 71, 25570 Teijo 
s-posti: info@kullanpuu.fi  

www.kullanpuu.fi  

• 12 € aikuiset 
• 3 € lapset (4–15-vuotiaat) 

Talkoolaisia tarvitaan!

Juhannusjuhlat järjestetään täysin vapaaehtoisvoimin, ja lisää talkoolaisia tar-
vitaan. Tekemällä Juhannusjuhlilla kahden tunnin vuoron saa siitä itselleen 
ja samalla jääkaapilla käyvälle (1 hlö) ilmaisen sisäänpääsyn (arvo 24 €) sekä 
kahvin ja pullan. Tekemällä talkootyötä neljä tuntia tai enemmän, saa pääsy-
maksun, kahvien ja pullan lisäksi maistuvan makkaran ja juoman. 

Ilmoittaudu mukaan talkoolaiseksi sähköpostilla Sanna Brandtille
sannabrandt72@gmail.com. 

Itse juhlapäivän lisäksi talkoolaisia tarvitaan juhlien pystyttämiseen ja pur-
kamiseen.  

• Juhlien pystytystalkoot: 20. ja 22.6. klo 17  
• Juhlien purkutalkoot 26.6. klo 17 

Pystytys- ja purkutalkoisiin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Tervetuloa 
kaikki yhdessä tekemään ikimuistoiset juhannusjuhlat! 

Perinteiset juhannusjuhlat järjestetään taas Teijon kylän 
satamarannassa 23.6. klo 16–22. Juhlilta löytyy mukavaa 
tekemistä sekä lapsille että aikuisille. Musiikista juhlilla vastaa 
suosittu Hilanders. Bändin musiikkivalintoihin on mahdolli-
suus vaikuttaa äänestämällä. 

Osallistu äänestykseen ja seuraa juhlien valmistelujen 
edistymistä Facebookissa: Teijon Juhannusjuhlat 

Liput: 

Juhannusjuhlat 23.6.2023

Risuja juhannuskokkoon

Oksia ja risuja voi tuoda juhannuskokkoa varten Teijon urheilukentälle. Ko-
kon pohja erottuu selvästi maassa viime vuoden jäljiltä. Jätäthän oksat ja 
risut ainoastaan sille tarkoitettuun paikkaan. Kokossa saa polttaa ainoastaan 
kuivaa ja käsittelemätöntä puuta. Sinne ei saa tuoda vanhoja huonekaluja 
tai kyllästettyä puuta, kuten terassilautoja. Kokko poltetaan juhannuksena 
Teijon rannassa, jos voimassa ei ole metsäpalovaroitusta ja tuulitilanne sallii. 

Lasten päiväleiri kesäkuussa
Teijon Alueen Kyläyhdistys järjesti 1.–4.-luokkalaisille päiväleirin 5.–9.6. Teijon koululla. Lei-
rin ohjelma sisälsi erilaisia pelejä, urheilua, taide- ja kädentaitoja, retkiä, valokuvausta, kasvien 
kuivatusta, Teijon Masuunin taidenäyttelyssä käymistä, leipomista ja parina päivänä leiriläiset 
kävivät ravintola Teijon Arkissa syömässä. Parasta leirillä oli yhdessä tekeminen ja monipuoli-
nen ohjelma. Monelle myös uuden oppiminen, itsensä toteuttaminen toi iloa ja onnistumisia.

Iloa leirillä toi tietenkin myös ystävien kanssa leikkiminen ja uusien tuttavuuksien tapaaminen 
ja monipuolinen urheilu, varsinkin uiminen oli odotettu ja monen suosikkiaktiviteetti. Taide- ja 
kädentaidoissa ehdoton lempiaktiviteetti oli savityöt, se toi iloa ja oli monelle täysin uutta!

Leirin lopuksi jokainen sai muistoksi leiristä oman 
kansion, johon kokosimme kuvat ja piirustukset, 
kuivatetut kasvit. Mukaan lapset saivat myös itse te-
kemänsä taideteokset.

Annika Savinen

Lasten näytelmä-
leiri elokuussa
Matildan näytelmäkerho järjestää lasten ja 
nuorten teatterileirin elokuussa. Sen tar-
koitus on tarjota alueen lapsille tekemistä, 
mahdollisuuden harrastaa teatteria ja vahvis-
taa itsetuntoa teatterin avulla. Leirin lopussa 
järjestetään loppuesitys.

– Yhteisöllisyys, ystävyys, toisten huomioon 
ottaminen ja kännykättömyys ovat leirin ar-
voja, kertoo Jore Penttinen, joka toimii oh-
jaajana leirillä.

Leirille osallistuminen ei vaadi aiempaa koke-
musta esiintymisestä. Leiri järjestetään Tei-
jon Urheilutalolla 31.7.–4.8. Päiväleirin hinta 
on 60 euroa, ja se sisältää lounaan ja materi-
aalit. Leiri on tarkoitettu 8–13-vuotiaille. 

Ilmoittautumiset 24.7. mennessä os.
ritva.ea.blomqvist@gmail.com

Aada, Inga, Elli, Stella, Axel, Samu, Aleksi, Tuomas ja 
Aulis yhdessä Annika Savisen kanssa tutustumassa Teijon 
Masuunin taidenäyttelyihin. Kuva: Aila Ruotsalainen

Oma nimikoitu 
kuntoporras! 
Teijon Ruukkikylien uusin houkutus on Teijon 
kuntoportaat, jotka tulevat nousemaan kor-
keuksiin laskettelukeskuksen upeassa maas-
tossa. Tämä piristysruiske tarjoaa paitsi mah-
dollisuuden kuntoilla, myös upeita näkymiä 
ympäröivään luontoon. 

Kuntoportaisiin suunnitellaan nousua yhteensä 
noin 30–40 metriä, ja askelmia noin 160 kap-
paletta. Hankkeelle myönnetyn 10 000 euron 
lisäksi tarvitaan vielä merkittävästi yksityishen-
kilöiden ja yritysten panostusta projektin to-
teuttamiseksi. 

Rahoituksen keräämiseksi nimikoituja por-
taita ja tasanteita tullaan myymään kaikille 
halukkaille. Kannustamme alueen asukkaita 
ja yrittäjiä osallistumaan innokkaasti hankkee-
seen. Kuntoportaat ovat myös mainio lah-
jaidea, jolla voi ilahduttaa läheistään. Myynti 
aloitetaan heinäkuun alkupuolella. Lisätietoja 
varainkeruusta saa Kyläyhdistyksen rahaston-
hoitajalta Leila Närhiseltä: laskutus@teijo.fi  

Seuraa hankkeen edistymistä tulevilla 
Facebook-sivuilla! 

Uula Toikka 

Ilmoitus

• Alle 4-vuotiaat ilmaiseksi 
• Perhelippu 25 € 

(2 aikuista, ja 2 lasta)



Vilniemen rantatalkoot
Vilniemen rantatalkoot pidettiin 20.5., ja ne sujuivat erinomaisesti. 
Paikalla oli 18 talkoolaista, jotka tekivät kolmisen tuntia ahkerasi töi-
tä. Ranta tuli siivottua, melkoinen kasa polttopuita halottiin, ekovessa 
puhdistettiin ja varustettiin kesää varten, rantaan johtavan tien kuopat 
peitettiin, risukkoa raivattiin sieltä täältä, soutuveneitä järjesteltiin ja 
perinnöksi saatu rannan turvavene pestiin huolella. Itseleivotut kakut 
ja kahvit sekä Kyläyhdistyksen tarjoamat makkarat ja juomat riittivät 
koko joukolle sopivasti. Sekä ilma että tunnelma oli lämmin.   

Matilda Rock raikaa kymmenettä kertaa 
Syyskuussa järjestettävä Matilda Rock -festivaali viettää 10-vuotissynttäreitään rokaten, kuinkas 
muuten. Festivaalilavoille nousee tänä vuonna kaikkiaan yhdeksän bändiä silkasta soittamisen rie-
musta. Rahallista korvausta soittajille ei makseta, mutta kiitos tukijoiden, matka- ja majoituskuluja 
on mahdollista korvata. Päätapahtumassa esiintyy kuusi bändiä sekä tapahtuman etkoilla ja jatkoil-
la ravintola Terhossa kolme.  

Matilda Rockin primus motoreina toimivat Pete Honkala ja Kari Kortekangas. Honkala kokee, että 
vapaaehtoisvoimin toteutettavan festarin konsepti on vuosien myötä muotoutunut toimivaksi.  

– Kaikille avoin ja ilmainen tapahtuma jatkaa osaltaan Mathildedalin sesonkia. Henki on se, että 
ihmiset voivat tulla ja mennä fi iliksensä mukaan. Kun ei ole aidattuja alueita, ei tarvita rannekkei-
takaan. Matilda Rock on nyt juuri sopivan kokoinen tapahtuma, Honkala toteaa.    

Ruukkikylille ominainen hyvä yhdessä tekemisen meininki näkyy Honkalan mukaan myös Matilda 
Rockissa. Hän osoittaa kiitoksensa tapahtuman mahdollistamisesta paitsi bändeille ja talkooporu-
kalle, myös Mathildedalin yrittäjille, Salon kaupungille sekä alueen omistajille. Viimeksi mainittujen 
myönteinen suhtautuminen mahdollistaa esimerkiksi sen, että tapahtuma voidaan järjestää ulkona 
tai sisätiloissa säätilan mukaan. Vuosien varrella bändit ovat soittaneet niin kesäteatterin kuin 
Valimonkin lavalla.

Teksti: Petri Hänninen

Tapahtumakalenteri

Uusi katusoittotapahtumien sarja Teijolla 
Teijon historian ensimmäiset Katujamit pidettiin kyläkaupan piha-alueella 26.5. Katujameista ha-
lutaan kehittää paikallisesti vetovoimainen katumusiikin tapahtuma. Tapahtuma tarjoaakin yleisöl-
le erityisesti paikallisten lauluntekijöiden ja bändien tuotantoa. Esiintyjiksi voidaan kutsua kiinnos-
tavia musiikin tekijöitä myös kauempaa.  

Katujamit jatkuvat kesän aikana noin kahden viikon välein ja pääsääntöisesti perjantaisin klo 19. 
Kehnon sään sattuessa tapahtuma voidaan joutua siirtämään toiseen paikkaan tai ajankohtaan. 
Kannattaa siis seurata Teijon Katujamit -sivua Facebookissa! Sivun kautta voi myös ehdottaa 
esiintyjiä Katujameihin.   

Tapahtuman järjestää talkoopohjalta tarkoitusta varten koottu työryhmä. Salon kaupunki myönsi 
tapahtumalle kohdeavustusta, mistä lämmin kiitos. Avustusta voidaan käyttää kulukorvauksiin, jo-
ten esimerkiksi esiintymispalkkioita ei makseta. Katusoittohengessä yleisö voi kuitenkin aplodien 
lisäksi kiittää esiintyjiä sopivaksi katsomallaan summalla soittajien ”hattuun”. 

Petri Hänninen

Kesätyöntekijät aloittaneet
Kyläyhdistyksessä on aloittanut neljä kesä-
työntekijää. Helmi Soini ja Petra Saisto, 
Olivia Juselius ja Teemu Järvinen autta-
vat tapahtumien järjestelyissä, tiekirkossa 
ja pihatöissä.

Teijo+ -lehti ilmestynyt
Teijo+ -lehti on ilmestynyt, ja se on jaettu 
kaikkiin ruukkikylien kotitalouksien posti-
laatikoihin. Sen voi hakea ilmaiseksi myös 
alueen ravintoloista ja kaupoista. Kiitos 
vielä kerran kaikille yrityksille ja yhteisöille, 
jotka tukivat lehteä ostamalla siihen mai-
noksen. Kiitos myös kaikille lehden tekoon 
osallistuneille!

Uusia ilmoitustauluja
Kyläyhdistys on pystyttänyt Mathildedalin 
rantaan uuden ilmoitustaulun yhdistysten 
ilmoituksia varten ja kunnostanut Mutais-
ten ilmoitustaulun.

Urheiluvälineitä lapsille
Teijon Toverit on lahjoittanut urheilu-
välineitä ja niiden säilytyslaatikon Teijon 
urheilukentälle kaikkien käyttöön. Laatik-
koon voi tuoda myös lisää käyttökelpoisia 
välineitä, pelejä ja palloja.

Uusi koko perheen reitti 
kansallispuistossa
Teijon kansallispuistoon on avattu uusi 
koko perheen reitti, Muurahaispolku. 
Helppokulkuisen polun pituus on 1,3 km. 
Polulle pääsee Matildanjärven rannasta. 
Reitin varrella Maikki Muurahainen kertoo 
opastetauluissa muurahaisten elämästä.

Yleisurheilua Kirjakkalassa
Kirjakkalan Alku järjestää yleisurheilua Kir-
jakkalan urheilukentällä tiistaisin klo 18. 
Lisätietoja: FB: Kirjakkalan Alku

Tiekirkko avoinna koko kesän
Teijon kirkko on avoinna tiekirkkona 
10.6.–13.8. klo 11–17. Kesäkuussa keskivii-
kosta sunnuntaihin, heinä- ja elokuussa joka 
päivä. Ryhmävaraukset: kirkko@teijo.fi 

Keramiikkaa Teijon koululla
Keramiikkakerho kokoontuu Teijon kou-
lun tiloissa syyskaudella aina maanantaisin. 

Lisätiedot: Rea Bergman, p. 050 321 0928 

Palkitut talkoolaiset
 Huhtikuu: Taru Lehtonen; vapaaehtois-
työstä KyläKuulumisia-lehden taittajana.

 Toukokuu: Petri Honkala; Pitkästä toimin-
nasta Kyläyhdistyksen hallituksessa ja kunto-

portaiden puuhamiehenä sekä Matilda Rockin 
perustajana.

 Kesäkuu: Jenni Karhunen; aktiivisesta ar-
pojen keräämisestä koulu- ja päiväkotitiimissä.

Talkootarjoilut maistuivat talkoo-
väelle. Teksti ja kuva: Pentti Niemi

Pvm ja klo Tapahtumia Teijon Ruukkikylillä (muutokset mahdollisia) Lisätietoja jne. 
Keskiviikkoisin klo 16–20 Teijon kyläsaunassa saunotaan: yhteinen uimapukuvuoro miehille ja naisille teijo.fi /palveluja/kylasauna/
Perjantaisin klo 17–21 Teijon kyläsaunassa saunotaan: naiset klo 17–19, miehet klo 19–21 teijo.fi /palveluja/kylasauna/
Sunnuntaisin klo 17–20 Teijon kyläsaunassa saunotaan: yhteinen uimapukuvuoro miehille ja naisille teijo.fi /palveluja/kylasauna/

1.6.–3.9. Teijon Masuunin näyttelyt 1.–19.6. ti–su klo 11–16 / 20.6.–13.8. päivittäin klo 11–18 / 
14.–30.8. ke–su klo 11–16 / 1.9. alkaen la–su klo 12–16 teijonmasuuni.fi 

3.6.–30.8. Teijon Kulttuurimeijerin näyttelyt 3.–25.6. pe klo 14–18, la-su klo 12–16 / 28.6.–30.7. ke–su 
klo 12–17 / 4.–30.8. ke–su klo 12–17 kulttuurimeijeri.com

1.6.–30.7. Teijon Tallin ohjatut kotieläinkierrokset. Kotieläinkahvila auki ke–su klo 12–16 teijontalli.fi 
23.6. klo 16–01 Teijon Arkin juhannus. Klo 18–19 bingo, klo 20–00.30 karaoke teijonarkki.fi 
23.6. ja 24.6. klo 21 Kakkupojat Kyläravintola Terhossa ravintolaterho.fi 
23.6. klo 8.30–24 ja 
24.6. klo 8.30–22 (24) Mathildan  Marinan juhannus. Sam Rainieri rokkaa ja DJ N’TER tanssittaa klo 15 alkaen mathildanmarina.fi 

28.6.–2.8. Keskiviikkoisin laiturijooga klo 9–10.15 ja äänimaljarentoutus klo 10.20–10.50 mathildanmarina.fi 
28.6.–12.8 Adventure Golf: mini-golfi n viikkokisat keskiviikkoisin klo 15–19 ja 12.8. klo 12–17 mathildedalinkeskuspuisto.fi 
28.6. Tommi Läntinen Ravintola Terhossa ravintolaterho.fi 
30.6.–1.7. klo 12–21 Aito Siiderifestivaali Matildankartanossa Mathildedalissa matildankartano.fi 
30.6.–13.8. Pikkupojat-teatteriesitykset Mathildedalin kesäteatterissa Liput: www.teatteriprovinssi.fi 
30.6.–1.7. Matildan meriseuran purjehduskoulu aikuisille Mathildedalin satamassa Lisätiedot: pasi.pyysiainen@m3group.fi 
1.7. Teijo Rock City Band Kyläravintola Terhossa ravintolaterho.fi 

DJK-galleriassa heinäkuussa lauantaisin arvontoja ja tarjoilua djk.fi   jaana@djk.fi 
2.7., 16.7. ja 30.7. klo 
9–10.30 Aamujooga Mathildan Marinassa mathildanmarina.fi 

5.–7.7. Lasten purjehduskoulu Mathildedalin satamassa Lisätiedot: pasi.pyysiainen@m3group.fi 
5.7. Mikko Harju Kyläravintola Terhossa ravintolaterho.fi 
6.7. klo 18 Mars vs. Venus? 2. uusintaottelu K-18 Stand-up-esitys Mathildedalin kesäteatterissa Liput: www.teatteriprovinssi.fi 
8.7. alk. klo 19 Hard to Handle rokkaa Mathildan Marinassa matildanmarina.fi 
13.7. klo 19 Pauli Hanhiniemi ja legendaarinen M.A.T. -konsertti. Mathildedalin Ruukkitehtaat/Valimo Liput: www.mathildedal.johku.com
18.7. klo 21.30–22.30 Auringonlaskun jooga Mathildan Marinassa mathildanmarina.fi 
23.7. klo 13 Messu Teijon kirkossa salonseurakunta.fi 
20.7. klo 18 Johanna Försti & Play Girls -konsertti, Mathildedalin Ruukkitehtaat/Valimo Liput: www.tiketti.fi 
27.7. klo 18 Tenorissimo-konsertti, Mathildedalin Ruukkitehtaat/Valimo Liput: www.mathildedal.johku.com
29.7. alk. klo 19 Sanni Orasmaa: Sunset Jazz Mathildan Marinassa mathildanmarina.fi 
3.8. klo 18 Jorma Uotinen & Trio avec -konsertti, Mathildedalin Ruukkitehtaat/Valimo Liput: www.tiketti.fi 
5.–6.8. Matildan Matsit Mathildedalin keskuspuistossa; Matilda Tennis -seuran 1. viralliset kilpailut matildatennis.fi 
12.-13.8. Wanhanajan markkinat, järj. Teijon Alueen Kyläyhdistys FB: Teijon Wanhanajan markkinat
12.–13.8. klo 11–16 Wanhanajan markkinoiden lounas Teijon Arkissa teijonarkki.fi 

26.8. klo 11–15 Perinteinen Ruukkipäivä, Mathildedalin Ruukkitehtaat. Järj. Mathildedalin kulttuuriyhdistys
www.mathildedal.fi 
Myyntipaikkavaraukset: 
tuula@mathildedal.fi  

26.8. Marinan Venetsialaiset. Capo2-bilebändi klo 21 alkaen mathildanmarina.fi 
2.–3.9. klo 11–17 Konstrundan-tapahtuma DJK Design Jaana Kähönen -galleriassa Mathildedalissa djk.fi   jaana@djk.fi 
9.9. klo 14–20 Matilda Rock Mathildedalissa FB: Matilda Rock 2023

Tennisopetusta ja jumppaa heinäkuussa
Keväällä Matildaan perustettu uusi tennisseura järjestää kesällä useita 
tenniskursseja sekä aikuisille että lapsille. Tarjolla on myös padel-ope-
tusta. Näiden lisäksi Mathildedalin Keskuspuistossa kotipaikkaansa pitävä 
seura järjestää useita kehonhallinta- ja liikkuvuustunteja sekä aamutree-
nejä. Tunneilla tehdään toiminnallisia liikkuvuus- ja voimaharjoituksia sekä 
harjoitellaan erilaisia kyykky- ja hyppytekniikoita. 

Tunnit soveltuvat kaikenkuntoi-
sille liikkujille.

Wanhanajan markkinat elokuussa 12.–13.8.2023 
Markkinat ovat avoinna 12.8. klo 10–17 ja 13.8. klo 10–16.

Vapaaehtoisia tarvitaan erityisesti kahvilaan. Ilmoittaudu mukaan 
talkoolaiseksi Sannalle osoitteeseen sannabrandt72@gmail.com

Lisätietoja: www.teijo.fi   FB: Teijon Wanhanajan Markkinat

Tupavuori-bändi viihdytti kuulijoita 
Teijon Katujameissa kyläkaupan 
takapihalla. Kuva: Petri Hänninen

Lisätietoja 
www.matildatennis.fi /#tapahtumat 
tai info@matildatennis.fi 

Katso myös some

• IG: @matildatennisry 
• FB: Matilda Tennis


